
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190708-18 
Verkenning uitbreiding Hessenpoort 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 25 juni 2019; 

besluit: 

1 De haalbaarheid van de mogelijke uitbreiding van Hessen poort verder te 
onderzoeken en daarvoor in te stemmen met het bijgevoegd Plan van Aanpak. 
1.1 Hiervoor 181.500 euro beschikbaar te stellen uit de reserve incidentele 
middelen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 juli 2019, 

de griffier, 


